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Konfigurasjon, styring og kontroll: 
Pixel Power Management Console (PPMC) 
er en Windows-basert applikasjon som 
muliggjør fjernstyrt og lokal konfigurasjon, 
styring og kontroll av alle Pixel Power gra-
fikksystemer - BrandMaster, Clarity, Logo-
Vision og Pixel Promo. PPMC er designet 
med fokus på sentralisert grafikkproduksjon, 
og strømlinjeformet distribusjon av grafikk til 
fjerntliggende produksjonsenheter. 

Brandingmikser: BrandMaster er 
verdens første serie av miksere som kombi-
nerer kanalmarkedsføring og masterkontroll. 
Ved å samle funksjonaliteten i en enhet, 

sparer man både maskinvare og kostnader, 
og reduserer kompleksiteten i signalgangen. 
BrandMaster er en komplett masterkontroll 
med integrert high-end grafikk, som gjør 
effektiv kanalmarkedsføring, uten at man 
trenger å besitte og vedlikeholde en egen 
park av grafikkmaskiner. 

BrandMaster Master Control panel 
er en kontrollflate som er gjenkjennelig for 
operatører av masterkontrollenheter. En ny 
versjon av Pixel Powers Router Control 
System gir deg nå mulighet til å assigne 
kanaler til en-trykks knapper, med full 
ruterkontroll. Denne funksjonaliteten kan 
også kontrollere rimeligere rutersystemer. 
Det forenkler flerkanals operasjoner ved at 
alle aktuelle monitorer sporer kanalen som 
er valgt for kontroll. 

Clarity Version 9 er siste utgave av 
programvaren til Clarity grafikksystemene. 
Versjonen inneholder en kraftig oppdatering 
av Clarity 3D. Den har nå sofistikert 3D gra-
fikk, med sanntids data som kan redigeres 
helt opp til sendetidspunktet. Pixel Power 
vil også ha en omfattende demonstrasjon 
av sine løsninger for automatisert grafikk 
arbeidsflyt i nyhetsproduksjon. Det inklude-
rer integrasjon med ledende systemer for 
nyhetsavvikling.

PIXEL POWER - N2034EVERTZ MICROSYSTEMS - N1602

Til årets NAB kommer Evertz med en 
rekke spennende, nye produkter og teknolo-
gier for profesjonell kringkasting.

Nye kort for MVP multi-viewere: 
Med Evertz ASI/IP Monitoring kort for 
MVP multiviewere kan du nå for første 
gang monitorere rett i en ASI/IP strøm, uten 
at du trenger å ta omveien om baseband 
video. Det gir store fordeler knyttet til både 
bildekvalitet og signalgang. Det nye kortet 
støtter både MPEG-2 SD og H.264 SD/HD, 
og er klar for 3 Gb/s.  

Nye moduler for VIP-A serien: 
Evertz VIP Advanced Duo (VIPA) moduler 
har nå Dual Link som tilvalg, ved å kombi-
nere to utganger til en Ultra High Resolution 
2560x1600 utgang. Det gir deg høyere 
oppløsning på kildene, eller du kan ha enda 
flere kilder opp på samme skjerm. 

Modulært rutersystem: Med Evertz 
nye, kompakte EMR modulære rutersystem 
for lyd, kan du behandle AES, analoge signa-
ler, MADI, tidskode og data i samme ramme. 
Kjernen i systemet er en Audio TDM pakke-
ruter, som støtter inntil 192 audiokanaler per 
videokanal. Signalprosesseringen inkluderer 
nivåjustering, forsinkelse (delay), fasevendig 
(inversion), miksing, og naturligvis sample-
rate- og A/D-D/A-konvertering. I tillegg har 
systemet signalmonitorering med alarmer. 
EMR kan også brukes sammen med Evertz 
VIP-X multiviewere og EQX rutere.

Nytt kontrollsystem: Evertz har 
samlet EQX-Server, QMC-Server og ATP-
Server under en ny merkevare - Magnum 
Unified Control. Magnum er mer enn bare 
ruterkontroll. Det kan kontrollere Evertz 
infrastruktur, multi-viewere, masterkontroll, 
rutere og transport i nettverk. 

IP-basert multi-viewer: Med MViP 
multi-viewere gir Evertz deg IP-basert 
monitorering i en frittstående rackmonterbar 
enhet. MViP støtter MPEG-2 SD/HD, H.264 
SD/HD og VC1, samt lydformater som AAC 
og AC3 med flere.

Grafikkmaskin for hovedkontroll: 
Overture er Evertz nye grafikkmaskin for 
hovedkontroller. Den har sanntids grafikk, 
tillater brukerne å spille av fullskjerms SD 
og HD klipp og grafikk, 
og støtter rammenøy-
aktig utspilling gjennom 
automasjon. Applikasjoner 
er - «værmelding»-plakater, 
«neste program»-plakater, 
promoer og fullskjerms 
grafikk i HD. 

Hovedkontroll og 
kanalmarkedsføring: 
EMC er Evertz kortbaserte SD/HD/3G 
masterkontrollsystem med grafikk for ka-
nalmarkedsføring. Den har både video- og 
audio-mikser, tre eksterne key’ere, støtte 
for 16 kanalers embedded audio, og fire lag 
grafikk for animerte og statiske logoer. Den 
gjør også stemmeoverdrag (voice-over) fra 
internt lagrede lydklipp eller eksterne kilder. 
Inntil syv kort kan brukes samtidig i en 
6RU ramme, kontrollert med virtuelle eller 
maskinvarebaserte betjeningspaneler. 

Modulær klipp-avspiller: Evertz nye 
modulære klipp-avspiller har to-kanals 
utspilling (single TS), støtter VDCP og SNMP, 
og lagrer timevis med MPEG-2 HD/SD 
strømmer på fast minne. 

3D multiviewer: På den alltid like om-
fangs- og innholdsrike standen til Evertz vil 
du få se hele produktspekteret de har å tilby 
- helt opp til produkter og løsninger som er 
klar for både 3G og 3D. I år inkluderer det 
også en de-
monstra-
sjon av 3D 
stereosko-
pisk multi-
viewerfunk-
sjonalitet. 


